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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
για την  πρόσληψη  

ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
 της ΣΟΧ 1/2020 

 
Στο Γεράνι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα 07/10/2020 ,ηµέρα Τετάρτη και ώρα 
11.00 π.µ. συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε µε την 45/2020 (Α∆Α: Ρ∆ΚΛΟΚ64-
Χ7Ζ) απόφαση της Προέδρου του ∆.Σ. Ν.Π.∆.∆ ∆ήµου Πλατανιά , προκειµένου να 
ελέγξει τα δικαιολογητικά και να γίνει η επιλογή των υποψηφίων της ΣΟΧ 1/2020 (Α∆Α: 
ΨΓΟΨΟΚ64-ΚΥ6) ανακοίνωσης του Νοµικού προσώπου του ∆ήµου Πλατανιά. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 
1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2. Γιακουµάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ 
3. Γιακουµάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ 
 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Περογιαννάκη Μαρία  γραµµατέα της επιτροπής που 
ορίστηκε µε την παραπάνω απόφαση της Προέδρου ∆.Σ. 
Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης και είπε τα εξής: 
Το Νοµικό  πρόσωπο του ∆ήµου Πλατανιά προχώρησε στη διαδικασία πλήρωσης 
εννέα (9) θέσεων  έκτακτου προσωπικού µε σχετική προκήρυξη που δηµοσιεύτηκε 
ύστερα από , την υπ’ αριθµό  24/2019 & 25/2019 απόφαση του ∆/κού Συµβουλίου του 
ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πλατανιά, την ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΓΚΡ./217/32008/30-12-2019 Εγκριτική 
Απόφαση  της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ 33/2006 (Αναστολή 

διορισµών και προσλήψεων στο ∆ηµόσιο Τοµέα, ΦΕΚ 280 Α΄), για πρόσληψη εννέα (9) 
ατόµων , την ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  248/4-6-2020 υπ' αριθµ. ΣΟΧ 1/2020 (Α∆Α: ΨΓΟΨΟΚ64-
ΚΥ6) και την έγκριση της ανωτέρω ανακοίνωσης από το ΑΣΕΠ 10960/2020/1/2020/26-
8-2020. 
 
Τα µέλη της επιτροπής αφού άκουσαν την Πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη, τα 
απαιτούµενα προσόντα  και τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα επισυναπτόµενα σε 
αυτές δικαιολογητικά,  

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ  ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

A.Ονοµαστική κατάσταση (περιλαµβάνει όλους τους υποψηφίους είτε πληρούν τις 

προϋποθέσεις των τυπικών κριτηρίων είτε όχι) 

Β.Πίνακας αποκλεισθέντων (περιλαµβάνει όλους τους υποψηφίους που δεν πληρούν 

κάποιο από τα τυπικά κριτήρια της προκήρυξης) 
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Γ.Πίνακες κατάταξης (περιλαµβάνουν όλους τους υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά 

κριτήρια της  προκήρυξης) 

∆. Πίνακας Επιλογής (περιλαµβάνει τους υποψηφίους που προτάσσονται). 

 

                              (Επισυνάπτονται             οι            πίνακες) 

 
 
Στην συνέχεια , αφού αναγνώσθηκε ο πρακτικό ,υπογράφηκε ως ακολούθως από τα 
µέλη της επιτροπής . 
 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
2. Γιακουµάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ 
 
 
3. Γιακουµάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Τ.Κ.73014 ΓΕΡΑΝΙ

α/α

αριθμ. 

πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

1 614 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΕΜΜ ΑΜ479543

2 527 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΜΕΡΩΠΗ ΘΕOΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝ ΑΒ487736

3 532 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΑΒ487735

4 535 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑ ΑΝ940771

5 538 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜ ΑΗ474746

6 552 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜ Χ353756

7 557 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ945449

8 560 ΜΠΑΚΑΛΗ ΤΙΝΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝ ΑΑ490555

9 562 ΒΟΡΒΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΕΥ ΤΡΥ ΑΖ974141

10 569 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΕΜΜ ΑΖ473494

11 570 ΑΜΥΡΙΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧ Τ559247

12 572 ΠΟΓΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΝΑΣ Χ987019

13 577 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΧΙΛ ΑΕ974709

14 578 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩ ΑΙ471811

15 581 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥ ΑΖ97734

16 583 ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΔ ΑΕ474395

17 588 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗ ΑΑ49343

18 591 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ ΓΕΩΡ ΑΙ466613

19 592 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑ ΑΗ971991

20 594 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΤ ΑΙ466194

21 603 ΛΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥ ΑΒ489228

22 612 ΣΚΟΥΜΠΟΥΡΔΗ ΘΕΜΕΛΙΝΑ ΕΜΜ ΑΒ189054

23 617 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΒΑΣ ΑΚ02132

24 619 ΚΕΡΑΜΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡ ΑΗ971952

25 620 ΚΟΥΓΙΟΥΜΙΤΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΙΧΑ ΑΑ084332

26 627 ΜΠΕΝΕΒΙΔΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣ ΑΜ976438

27 632 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΓΕΝΝ ΑΝ479909

28 638 ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΙΟΑΡΑ ΚΩΝ ΔΙΑΒ.052978305

29 639 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧ ΑΒ877753

30 651 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑ Ξ918438

31 585 ΡΑΠΤΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ970572

32 545 ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492154

33 563 ΜΟΤΣΚΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΙΑΝΝΗ ΑΚ501854

34 608 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ995225

35 531 ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΣΑΡΡΑ ΙΣΑΑΚ ΑΝ941434

36 539 ΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ584388

37 559 ΣΤΑΘΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ491919

38 555 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ496488

39 573 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ475571

40 547 ΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΕ472267

Ονομαστική κατάσταση υποψηφίων της ΣΟΧ1/2020

ΓΕΡΑΝΙ 07/10/2020

ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΚΟΜΟΙ
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41 528 ΜΕΙΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙ158630

42 533 ΚΡΙΚΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ288480

43 593 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ976526

44 546 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ976534

45 606 ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ463095

46 536 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ942767

47 648 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ477910

48 579 ΤΗΓΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ976048

49 549 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ941577

50 550 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ974252

51 657 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ974272

52 656 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ470426

53 530 ΣΧΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ974753

54 596 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ν964703

55 597 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Χ993748

56 571 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ943573

57 630 ΓΝΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΙ967794

58 598 ΦΑΛΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ474396

59 556 ΜΟΝΑΧΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ284895

60 529 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ475851

61 635 ΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΗ975097

62 650 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΜ481788

63 566 ΒΕΝΕΤΗ ΖΩΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ρ484610

64 590 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ997225

65 611 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ474051

66 612 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ Κ967287

67 602 ΦΑΛΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΖ473811

68 620 ΚΟΥΓΙΟΥΜΙΤΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ084332

69 647 ΠΑΠΑΔΑΡΑΤΣΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995192

70 640 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ340372

71 649 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μ957908

72 643 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ472463

73 574 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ467488

74 633 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ477971

75 616 ΜΟΣΧΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ969448

76 584 ΠΑΡΔΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ξ178038

77 621 ΤΣΑΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ975004

78 576 ΛΟΥΦΑΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ996809

79 609 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ961896

80 553 ΚΟΚΚΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ798907

81 575 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ472424

82 595 ΓΟΜΠΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙ969516

83 607 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Π201108

84 629 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Τ493010

85 605 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ Κ967287

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ

η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΓΕΡΑΝΙ 07/10/2020

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Τ.Κ.73014 ΓΕΡΑΝΙ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Αιτιολογία

1 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

2 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

3 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

4 ΜΟΝΑΧΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

5 ΒΕΝΕΤΗ ΖΩΗ ΑΧΙΛΛΕΑ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

6 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

7 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

8 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

9 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

10 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

11 ΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

12 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

13 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ

14 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

15 ΓΝΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

16 ΦΑΛΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

17 ΣΧΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

18 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Αιτιολογία

1 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ/ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 

ΠΤΥΧΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΥ

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Αιτιολογία

1 ΚΕΡΑΜΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

2 ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

3 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΚΩΔ 102 ΔΕ ΒΡΕΦΟΝHΠΙΟΚΟΜΩΝ  ΒΟΥΚΟΛΙΕΣ-ΚΩΔ. 104 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΝΤΟΜΑΡΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΣΟΧ1/2020

ΚΩΔ 103 TΕ ΒΡΕΦΟΝHΠΙΟΚΟΜΩΝ  KONTΟΜΑΡΙ

ΚΩΔ 101 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  KONTΟΜΑΡΙ

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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αριθμ. πρωτ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ

557 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑ ΑΝ94544

614 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΕΜΜ ΑΜ479543

560 ΜΠΑΚΑΛΗ ΤΙΝΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝ ΑΑ49055

585 ΡΑΠΤΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ970572

545 ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492154

563 ΜΟΤΣΚΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΙΑΝΝΗ ΑΚ501854

ΓΕΡΑΝΙ 07/10/2020

Πίνακας επιλογής  υποψηφίων της ΣΟΧ1/2020

ΚΩΔ. 102  ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ  -ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ

ΚΩΔ. 104  ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ- ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΚΟΝΤΟΜΑΡΙ

ΚΩΔ. 103  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ -ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΝΤΟΜΑΡΙ

Page 1

563 ΜΟΤΣΚΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΙΑΝΝΗ ΑΚ501854

531 ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΣΑΡΑ ΙΣΑΑΚ ΑΝ941434

606 ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ463095

602 ΦΑΛΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΖ473811

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΚΩΔ.101  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ -ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ

ΚΩΔ. 105  ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

ΚΩΔ. 106  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Page 1
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(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

545 ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΑΑ492154 Οχι Οχι 1 13 0 0 0 2 0 0 8,27 21 0 0 800 0 0 0 60 0 0 330,80 147 0 0 Οχι 1 Οχι 1.337,80 1

531 ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΣΑΡΑ ΙΣΑΑΚΑΝ941434 Οχι Οχι 1 1 0 4 0 0 0 0 8,22 78 0 0 0 0 200 0 0 0 0 328,80 420 0 0 Οχι 1 Οχι 948,80 2

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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539 ΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣΑΜ584388 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 1 0 0 7,58 0 0 0 575 0 0 0 30 0 0 303,20 0 0 0 Οχι 1 Οχι 908,20 3

559 ΣΤΑΘΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛΑΑ491919 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 0 0 0 7,14 39 0 0 0 0 200 0 0 0 0 285,60 273 0 0 Οχι 1 Οχι 758,60 4

555 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΑ496488 Οχι Οχι 1 1 0 4 0 0 0 0 8,56 23 0 0 0 0 200 0 0 0 0 342,40 161 0 0 Οχι 1 Οχι 703,40 5

573 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΕ 475571 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,41 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296,40 294 0 0 Οχι 1 Οχι 590,40 6

547 ΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣΑΕ472267 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 8,03 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321,20 210 0 0 Οχι 1 Οχι 531,20 7

528 ΜΕΙΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣΑΙ158630 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 8,41 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336,40 112 0 0 Οχι 1 Οχι 448,40 8

533 ΚΡΙΚΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΝ288480 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,59 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 303,60 0 0 134 Οχι 1 Οχι 437,60 9

593 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑΙΩΑΝΝΗΣΑΜ976526 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 8,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 333,60 10

η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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585 ΡΑΠΤΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ970572 Οχι Οχι 1 13 0 5 0 0 0 0 7,26 21 0 0 800 0 250 0 0 0 0 290,40 147 0 0 Οχι 1 Οχι 1.487,40

545 ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ492154 Οχι Οχι 1 13 0 0 0 2 0 0 8,27 21 0 0 800 0 0 0 60 0 0 330,80 147 0 0 Οχι 1 Οχι 1.337,80

563 ΜΟΤΣΚΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΙΑΝΝΗ ΑΚ501854 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 8,49 35 0 0 575 0 0 0 0 0 0 339,60 245 0 0 Οχι 1 Οχι 1.159,60

608 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ995225 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 1 0 0 8,70 12 0 0 575 0 0 0 30 0 0 348,00 84 0 0 Οχι 1 Οχι 1.037,00
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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608 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ995225 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 1 0 0 8,70 12 0 0 575 0 0 0 30 0 0 348,00 84 0 0 Οχι 1 Οχι 1.037,00

531 ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΣΑΡΡΑ ΙΣΑΑΚ ΑΝ941434 Οχι Οχι 1 1 0 4 0 0 0 0 8,22 78 0 0 0 0 200 0 0 0 0 328,80 420 0 0 Οχι 1 Οχι 948,80

539 ΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ584388 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 1 0 0 7,58 0 0 0 575 0 0 0 30 0 0 303,20 0 0 0 Οχι 1 Οχι 908,20

559 ΣΤΑΘΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ491919 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 0 0 0 7,14 39 0 0 0 0 200 0 0 0 0 285,60 273 0 0 Οχι 1 Οχι 758,60

555 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ496488 Οχι Οχι 1 1 0 4 0 0 0 0 8,56 23 0 0 0 0 200 0 0 0 0 342,40 161 0 0 Οχι 1 Οχι 703,40

573 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ475571 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,41 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296,40 294 0 0 Οχι 1 Οχι 590,40

547 ΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΕ472267 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 8,03 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321,20 210 0 0 Οχι 1 Οχι 531,20

528 ΜΕΙΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙ158630 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 8,41 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336,40 112 0 0 Οχι 1 Οχι 448,40

533 ΚΡΙΚΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ288480 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 7,59 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 303,60 0 0 134 Οχι 1 Οχι 437,60

593 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ976526 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 8,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 333,60

546 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ976534 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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606 ΤΣΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ463095 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 14,00 11 0 0 650 0 0 0 0 0 0 280,00 77 0 0 Οχι 1 Οχι 1.007,00

536 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ942767 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,28 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325,60 420 0 0 Οχι 1 Οχι 745,60

648 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ477910 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 16,00 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 320,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 350,00

579 ΤΗΓΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ976048 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 14,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 284,40
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΚΟΝΤΟΜΑΡΙ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ : ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

579 ΤΗΓΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ976048 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 14,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 284,40

549 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝ941577 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Ναι 0,00

550 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ974252 Οχι Οχι Ε 0 4 0 0 4 0 0 15,00 119 0 0 0 200 0 0 110 0 0 300,00 420 0 0 Οχι Ε Οχι 1.030,00

657 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ974272 Οχι Οχι Ε 13 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 800,00

656 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ470426 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 8,39 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167,80 420 0 0 Οχι Ε Οχι 587,80

530 ΣΧΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ974753 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 2 0 0 17,40 0 85 0 0 0 0 60 0 0 348,00 0 0 170 Οχι Ε Οχι 578,00

596 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ν964703 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 2 0 0 13,00 21 0 0 0 0 0 0 60 0 0 260,00 147 0 0 Οχι Ε Οχι 467,00

597 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Χ993748 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 2 0 0 18,00 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 360,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 420,00

571 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ943573 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 420 0 0 Οχι Ε Οχι 420,00

630 ΓΝΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΙ967794 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 17,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 348,00

598 ΦΑΛΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ474396 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 17,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 340,00

556 ΜΟΝΑΧΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ξ284895 Οχι Οχι Ε 0 0 0 3 3 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 120 110 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 230,00

0 XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX Οχι Οχι Ε 0 0 4 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 200,00

529 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ475851 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 1 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 30,00

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΚΟΝΤΟΜΑΡΙ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ : ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

635 ΟΥΝΤΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΗ975097 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00

650 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΜ481788 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00

566 ΒΕΝΕΤΗ ΖΩΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ρ484610 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00

590 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ997225 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00

611 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ474051 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00

612 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ Κ967287 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00

η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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(1)  (2) (3) (4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11

)
(12)

614 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΕΜΜ ΑΜ479543 Οχι Οχι 1 24 0 0 0 0 0 0 12,00 102 0 0 800 0 0 0 0 0 0 240,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.460,00

560 ΜΠΑΚΑΛΗ

ΤΙΝΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ ΙΩΑΝ ΑΑ490555 Οχι Οχι 1 54 0 3 0 1 0 0 17,00 5 0 0 800 0 150 0 30 0 0 340,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 1.355,00

557 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ945449 Οχι Οχι 1 29 0 5 0 0 0 0 14,36 0 0 0 800 0 250 0 0 0 0 287,20 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.337,20
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

1/2020Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Ανακοίνωση :

 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ

ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ:102

557 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ945449 Οχι Οχι 1 29 0 5 0 0 0 0 14,36 0 0 0 800 0 250 0 0 0 0 287,20 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.337,20

527 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ

ΜΕΡΩΠΗ 

ΘΕOΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝ ΑΒ487736 Οχι Οχι 1 48 0 0 0 1 0 0 15,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.130,00

532 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΑΒ487735 Οχι Οχι 1 25 0 0 0 0 0 0 15,00 2 0 0 800 0 0 0 0 0 0 300,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 1.114,00

535 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑ ΑΝ940771 Οχι Οχι 1 27 0 0 0 2 0 0 12,00 0 0 0 800 0 0 0 60 0 0 240,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00

632 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΓΕΝΝ ΑΝ479909 Οχι Οχι 1 12 0 0 0 1 0 0 13,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.090,00

562 ΒΟΡΒΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΕΥ ΤΡΥ ΑΖ974141 Οχι Οχι 1 54 0 0 0 1 0 0 13,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.090,00

594 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΤ ΑΙ466194 Οχι Οχι 1 21 0 0 0 1 0 0 12,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 240,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.070,00

572 ΠΟΓΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΝΑΣ Χ987019 Οχι Οχι 1 6 4 4 0 4 0 0 20,00 0 0 0 350 0 200 0 110 0 0 400,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.060,00

577 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΧΙΛ ΑΕ974709 Οχι Οχι 1 11 0 0 0 0 0 0 14,90 0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.023,00

552 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜ Χ353756 Οχι Οχι 1 13 0 0 0 0 0 0 11,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.020,00

620 ΚΟΥΓΙΟΥΜΙΤΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΙΧΑ ΑΑ084332 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 2 0 0 12,82 0 0 0 650 0 0 0 60 0 0 256,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 966,40

651 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑ Ξ918438 Οχι Οχι 1 8 0 0 3 2 0 0 13,20 0 0 0 500 0 0 120 60 0 0 264,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 944,00

592 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑ ΑΗ971991 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 2 0 0 14,00 2 0 0 500 0 0 0 60 0 0 280,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 854,00

591 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ ΓΕΩΡ ΑΙ466613 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 13,00 2 0 0 575 0 0 0 0 0 0 260,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 849,00591 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ ΓΕΩΡ ΑΙ466613 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 13,00 2 0 0 575 0 0 0 0 0 0 260,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 849,00

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

1/2020Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Ανακοίνωση :

 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ

ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ:102

638 ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΙΟΑΡΑ ΚΩΝ 52978305 Οχι Οχι 1 0 0 0 3 3 0 0 19,70 0 0 67 0 0 0 120 110 0 0 394,00 0 0 134 Οχι 1 Οχι 758,00

578 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩ ΑΙ471811 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 14,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 578,00

538 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜ ΑΗ474746 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 2 0 0 15,13 0 0 0 200 0 0 0 60 0 0 302,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 562,60

639 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧ ΑΒ877753 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 20,00 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 400,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 430,00

588 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗ ΑΑ49343 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 18,55 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 371,00 28 0 0 Οχι 1 Οχι 399,00588 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗ ΑΑ49343 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 18,55 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 371,00 28 0 0 Οχι 1 Οχι 399,00

603 ΛΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥ ΑΒ489228 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 14,00 8 0 0 0 0 0 0 60 0 0 280,00 56 0 0 Οχι 1 Οχι 396,00

612 ΣΚΟΥΜΠΟΥΡΔΗ ΘΕΜΕΛΙΝΑ ΕΜΜ ΑΒ189054 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 18,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 361,00

627 ΜΠΕΝΕΒΙΔΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣ ΑΜ976438 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 300,00

570 ΑΜΥΡΙΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧ Τ559247 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 2 0 0 11,00 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 280,00

583 ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΔ ΑΕ474395 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 1 0 0 9,56 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 191,20 0 0 0 Οχι Ε Οχι 221,20

619 ΚΕΡΑΜΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡ ΑΗ971952 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00

569 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΕΜΜ ΑΖ473494 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 3

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ

ΚΩΔ.ΘΕΣΗΣ:102

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 3
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614 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ47954 Οχι Οχι 1 24 0 0 0 0 0 0 12,00 102 0 0 800 0 0 0 0 0 0 240,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.460,00 1

560 ΜΠΑΚΑΛΗ ΤΙΝΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝ ΑΑ49055 Οχι Οχι 1 54 0 3 0 1 0 0 17,00 5 0 0 800 0 150 0 30 0 0 340,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 1.355,00 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
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557 ΚΑΠΑΣΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑ ΑΝ94544 Οχι Οχι 1 29 0 5 0 0 0 0 14,36 0 0 0 800 0 250 0 0 0 0 287,20 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.337,20 3

527 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΜΕΡΩΠΗ ΘΕ ΙΩΑΝ ΑΒ48773 Οχι Οχι 1 48 0 0 0 1 0 0 15,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.130,00 4

532 ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ΙΩΑΝ ΑΒ48773 Οχι Οχι 1 25 0 0 0 0 0 0 15,00 2 0 0 800 0 0 0 0 0 0 300,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 1.114,00 5

535 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑ ΑΝ94077 Οχι Οχι 1 27 0 0 0 2 0 0 12,00 0 0 0 800 0 0 0 60 0 0 240,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00 6

562 ΒΟΡΒΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΕΥ ΤΡΥΦ ΑΖ97414 Οχι Οχι 1 54 0 0 0 1 0 0 13,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.090,00 7

632 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΓΕΝΝ ΑΝ47990 Οχι Οχι 1 12 0 0 0 1 0 0 13,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.090,00 8

594 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΤΥ ΑΙ466194 Οχι Οχι 1 21 0 0 0 1 0 0 12,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 240,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.070,00 9

572 ΠΟΓΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΝΑΣ Χ987019 Οχι Οχι 1 6 4 4 0 4 0 0 20,00 0 0 0 350 0 200 0 110 0 0 400,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.060,00 10

577 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΧΙΛ ΑΕ97470 Οχι Οχι 1 11 0 0 0 0 0 0 14,90 0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.023,00 11

552 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΧ353756 Οχι Οχι 1 13 0 0 0 0 0 0 11,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.020,00 12

620 ΚΟΥΓΙΟΥΜΙΤΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΙΧΑ ΑΑ08433 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 2 0 0 12,82 0 0 0 650 0 0 0 60 0 0 256,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 966,40 13

651 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑ Ξ918438 Οχι Οχι 1 8 0 0 3 2 0 0 13,20 0 0 0 500 0 0 120 60 0 0 264,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 944,00 14

592 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑ ΑΗ97199 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 2 0 0 14,00 2 0 0 500 0 0 0 60 0 0 280,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 854,00 15

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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591 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩ ΑΙ466613 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 13,00 2 0 0 575 0 0 0 0 0 0 260,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 849,00 16

638 ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΙΟΑΡΑ ΚΩΝ 52978305 Οχι Οχι 1 0 0 0 3 3 0 0 19,70 0 0 67 0 0 0 120 110 0 0 394,00 0 0 134 Οχι 1 Οχι 758,00 17

578 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΤΩ ΑΙ471811 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 14,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 578,00 18

538 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜ ΑΗ47474 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 2 0 0 15,13 0 0 0 200 0 0 0 60 0 0 302,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 562,60 19

639 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑ ΑΒ87775 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 20,00 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 400,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 430,00 20

588 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗ ΑΑ49634 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 18,55 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 371,00 28 0 0 Οχι 1 Οχι 399,00 21

603 ΛΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥ ΑΒ48922 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 14,00 8 0 0 0 0 0 0 60 0 0 280,00 56 0 0 Οχι 1 Οχι 396,00 22

612 ΣΚΟΥΜΠΟΥΡΔΗ ΘΕΜΕΛΙΝΑ ΕΜΜ ΑΒ18905 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 18,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 370,00 23

581 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥ ΑΖ97734 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 15,20 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 304,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 364,00 24

627 ΜΠΕΝΕΒΙΔΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣ ΑΜ97643 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 300,00 25

570 ΑΜΥΡΙΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧ Τ559247 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 2 0 0 11,00 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 220,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 280,00 26

617 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΒΑΣ ΑΚ02132 Οχι Οχι 1 1 0 0 0 0 0 0 12,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 257,40 27

583 ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΔ ΑΕ47439 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 1 0 0 9,56 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 191,20 0 0 0 Οχι Ε Οχι 221,20 28

569 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΕΜΜ ΑΖ47349 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00 29

619 ΚΕΡΑΜΙΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡ ΑΗ97195 Οχι Οχι Ε 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 Οχι Ε Οχι 0,00 30

η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 3

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
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ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΝΤΟΜΑΡΙ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ
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1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 3

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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(1)  (2) (3) (4 ή 5) (6) \ (8) (9) (10) (11)

602 ΦΑΛΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΖ473811 Οχι Οχι 1 11 0 0 3 3 0 0 26 0 0 725 0 0 120 110 0 0 182 0 0 Οχι 1 Οχι 1.137,00 1

620 ΚΟΥΓΙΟΥΜΙΤΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ084332 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 2 0 0 48 0 0 650 0 0 0 60 0 0 336 0 0 Οχι 1 Οχι 1.046,00 2

647 ΠΑΠΑΔΑΡΑΤΣΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995192 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 52 0 0 650 0 0 0 0 0 0 364 0 0 Οχι 1 Οχι 1.014,00 3

640 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ340372 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 41 0 0 575 0 0 0 0 0 0 287 0 0 Οχι 1 Οχι 862,00 4
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 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΝΤΟΜΑΡΙ

ΓΕΡΑΝΙ ΧΑΝΙΩΝ Τ.Κ.73014

Ανακοίνωση :
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

640 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Φ340372 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 41 0 0 575 0 0 0 0 0 0 287 0 0 Οχι 1 Οχι 862,00 4

649 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μ957908 Οχι Οχι 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 5

643 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ472463 Οχι Οχι 1 0 4 0 0 0 0 0 83 0 80 0 200 0 0 0 0 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 780,00 6

574 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ467488 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 205 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 7

633 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ477971 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 82 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 8

616 ΜΟΣΧΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ969448 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 9

584 ΠΑΡΔΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ξ178038 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 10

621 ΤΣΑΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΕ975004 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 11

576 ΛΟΥΦΑΡΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ996809 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 12

609 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ961896 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 13

553 ΚΟΚΚΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ798907 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 51 0 0 0 0 0 0 30 0 0 357 0 0 Οχι 1 Οχι 387,00 14

575 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ472424 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273 0 0 Οχι 1 Οχι 273,00 15

595 ΓΟΜΠΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙ969516 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 217 0 0 Οχι 1 Οχι 217,00 16

607 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Π201108 Οχι Οχι 1 1 0 0 0 1 0 0 19 0 0 0 0 0 0 30 0 0 133 0 0 Οχι 1 Οχι 163,00 17

629 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Τ493010 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 30 50 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 80,00 18629 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Τ493010 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 30 50 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 80,00 18

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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ΚΡΙΤΗΡΙΑ

605 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΙΧΑΗΛ Κ967287 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 19

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Μαραγκουδάκη Χρυσάνθη  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

2. Γιακουμάκη Ελευθερία   ΜΕΛΟΣ

3. Γιακουμάκη Βαρβάρα  ΜΕΛΟΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2

ΑΔΑ: 62Η9ΟΚ64-ΝΣΑ
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